



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 935 572 355
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TINGSTAD EMBALLASJE AS
Forretningsadresse: Professor Birkelands vei 36
1081 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: -

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Niklas Jigberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2022



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|--------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 301 408 787 | 306 983 611 |
| Annen driftsinntekt | 14 | 5 223 376 | 3 585 050 |
| Sum inntekter | | 306 632 163 | 310 568 661 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 13 | 212 896 954 | 224 302 020 |
| Lønnskostnad | 2 | 23 310 905 | 25 977 967 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 1 097 614 | 297 614 |
| Annen driftskostnad | 2, 12, 13 | 45 780 241 | 46 977 599 |
| Sum kostnader | | 283 085 714 | 297 555 200 |
| Driftsresultat | | 23 546 449 | 13 013 461 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 1 881 427 | 2 113 956 |
| Sum finansinntekter | | 1 881 427 | 2 113 956 |
| Annen rentekostnad | | 54 445 | 25 584 |
| Sum finanskostnader | | 54 445 | 25 584 |
| Netto finans | | 1 826 982 | 2 088 372 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 25 373 431 | 15 101 833 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 3 | 5 591 166 | 3 339 048 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 19 782 265 | 11 762 785 |
| Årsresultat | | 19 782 265 | 11 762 785 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 19 782 265 | 11 762 785 |
| Totalresultat | | 19 782 265 | 11 762 785 |
| Overføringer og disponeringer | | | |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Ordinært utbytte | 10 | | |
| Konsernbidrag | 10, 10 | | |
| Udekket tap | 10, 10 | | |
| Avsatt til annen egenkapital | 10 | 19 782 265 | 11 762 785 |
| Overført fra annen egenkapital | 10 | | |
| Sum overføringer og disponeringer | | 19 782 265 | 11 762 785 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 3 | 208 877 | 334 145 |
| Goodwill | 4 | 3 200 000 | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 3 408 877 | 334 145 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 4, 8 | | |
| Maskiner og anlegg | 4 | 195 369 | 223 279 |
| Skip og flytende installasjoner | 4, 8 | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 4 | 1 892 056 | 2 161 760 |
| Sum varige driftsmidler | | 2 087 426 | 2 385 039 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 5 | 26 869 142 | 26 869 142 |
| Investering i annet foretak i samme konsern | 5 | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 9 | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 5 | | |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 8, 9 | 56 000 000 | 58 000 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 82 869 142 | 84 869 142 |
| Sum anleggsmidler | | 88 365 444 | 87 588 326 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 6, 8 | 6 426 696 | 5 977 870 |
| Sum varer | | 6 426 696 | 5 977 870 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 8, 9 | 34 449 145 | 33 403 052 |
| Andre kortsiktige fordringer | 9 | 5 878 341 | 2 735 941 |
| Konsernfordringer | 9 | 3 969 333 | |
| Sum fordringer | | 44 296 819 | 36 138 993 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Utbytte | 10 | | |
| Kortsiktig konserngjeld | 9 | 5 088 889 | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 11 394 841 | 8 498 024 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 38 640 289 | 56 453 849 |
| Sum gjeld | | 38 640 289 | 56 453 849 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 148 241 251 | 146 272 547 |



Årsregnskap 2020 Tingstad Emballasje AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Pennco Dokumentnøkkel: SWIN1-JDUOY-AZL7A-E3ESX-PYGIP-0DCX0

Org. nr. : 935 572 355



Årsberetning 2020 for Tingstad Emballasje AS

Virksomhetens art

Tingstad Emballasje AS ble stiftet 16. mai 1984, og er et selskap der virksomheten omfatter salg av forbruksvarer til offentlig og privat sektor. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

Fremtidig utvikling

Koronapandemien som inntraff i januar 2020 fikk umiddelbart negativ betydning for foretakets omsetning og resultat. I løpet av 2020 ble imidlertid både omsetning og resultat gradvis bedre, og året 2020 ble totalt sett et bedre år enn man forventet ved starten av året. Omsetning og resultat i perioden mellom balansedagen og tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet, er omtrent på nivå med samme periode i 2020. Det er fortsatt noe usikkert hvordan, og i hvor stor grad, koronapandemien vil vedvare, og dermed også hvordan foretakets stilling og fremtidig inntjening vil bli påvirket. Det antas likevel at myndighetenes vaksineprogram, samt den gradvise gjenåpningen av samfunnet, vil føre til en mer normal situasjon i løpet av andre halvår 2021. Selskapets markedsposisjon vurderes uansett som god, og selskapet har en solid egenkapital. Hendelsen anses således ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det derfor at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Selskapet driver virksomhet i et marked preget av betydelig konkurranse fra norske og internasjonale aktører. Markedsforholdene har ikke endret seg vesentlig de siste årene. Det er etablert en langsiktig strategi som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Med bakgrunn i eksisterende og nye markedsmuligheter, mener styret at utsiktene for 2021 er gode.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, da store deler av selskapets varekostnader er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler knyttet til valutarisiko.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være svært lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør totalt kr. 34 291 256

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet tiltak som endrer selskapets likviditetsrisiko.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Sykefraværet har ikke vært større enn normalt.

Tingstad Emballasje AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Selskapet hadde ved årets utløp 38 ansatte, 7 kvinner og 31 menn. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 0 er kvinner.

Miljørapportering

Selskapets virksomhet medfører ikke større forurensing av det ytre miljø enn hva som er normalt for tilsvarende virksomheter.

Organisasjonsnr: 935 572 355

Pennco Dokumentnøkkel: SNN1-JDUOY-AZL7A-E3ESX-PYGIP-0DCX0



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Tingstad Emballasje AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.

Årsresultat og disponeringer

I 2020 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 19 782 265 som foreslås disponert slik:

| Disponering | Beløp |
|--------------------------|------------|
| Avsatt til utbytte | 0 |
| Avsatt til konsernbidrag | 0 |
| Til annen egenkapital | 19 782 265 |

Signert elektronisk
Styret i Tingstad Emballasje AS

Mats Karlsson
styreleder

Morten Bjerke
styremedlem

Niklas Jigberg
styremedlem/ daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: SWIN1-JDUOY-AZL7A-E3ESX-PYGIP-0DCXO



Resultatregnskap

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2020 | 2019 |
|---|-----------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | 1 | 301 408 787 | 306 983 611 |
| Annen driftsinntekt | 14 | 5 223 376 | 3 585 050 |
| Sum driftsinntekter | | 306 632 163 | 310 568 661 |
| Varekostnad | 13 | 212 896 954 | 224 302 020 |
| Lønnskostnad | 2 | 23 310 905 | 25 977 967 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 1 097 614 | 297 614 |
| Annen driftskostnad | 2, 12, 13 | 45 780 241 | 46 977 599 |
| Sum driftskostnader | | 283 085 714 | 297 555 200 |
| Driftsresultat | | 23 546 449 | 13 013 461 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 1 881 427 | 2 113 956 |
| Annen rentekostnad | | 54 445 | 25 584 |
| Resultat av finansposter | | 1 826 982 | 2 088 372 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 25 373 431 | 15 101 833 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 3 | 5 591 166 | 3 339 048 |
| Årsresultat | | 19 782 265 | 11 762 785 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | 10 | 19 782 265 | 11 762 785 |
| Sum overføringer | | 19 782 265 | 11 762 785 |

Pennco Dokumentnøkkel: SMN1-JDUOY-AZL7A-E3ESX-PYGIP-0DCX0



Balanse

| Eiendeler | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| <i>Immaterielle eiendeler</i> | | | |
| Utsatt skattefordel | 3 | 208 877 | 334 145 |
| Goodwill | 4 | 3 200 000 | 0 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 3 408 877 | 334 145 |
| <i>Varige driftsmidler</i> | | | |
| Maskiner og anlegg | 4 | 195 369 | 223 279 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 4 | 1 892 056 | 2 161 760 |
| Sum varige driftsmidler | | 2 087 426 | 2 385 039 |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i> | | | |
| Investeringer i datterselskap | 5 | 26 869 142 | 26 869 142 |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 8, 9 | 56 000 000 | 58 000 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 82 869 142 | 84 869 142 |
| Sum anleggsmidler | | 88 365 444 | 87 588 326 |
| Omløpsmidler | | | |
| <i>Varer</i> | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 6, 8 | 6 426 696 | 5 977 870 |
| Sum varer | | 6 426 696 | 5 977 870 |
| <i>Fordringer</i> | | | |
| Kundefordringer | 8, 9 | 34 449 145 | 33 403 052 |
| Andre kortsiktige fordringer | 9 | 5 878 341 | 2 735 941 |
| Konsernfordringer | 9 | 3 969 333 | 0 |
| Sum fordringer | | 44 296 819 | 36 138 993 |
| <i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i> | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 7 | 9 152 292 | 16 567 358 |
| Sum bankinnskudd, kontanter o.l | | 9 152 292 | 16 567 358 |
| Sum omløpsmidler | | 59 875 807 | 58 684 221 |
| Sum eiendeler | | 148 241 251 | 146 272 547 |

Pennco Dokumentnrøkket: SNN1-JDUOY-AZL7A-E3ESX-PYGIP-0DCX0



Balanse

| Egenkapital og gjeld | Note | 2020 | 2019 |
|------------------------------------|------------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital | | | |
| <i>Innskutt egenkapital</i> | | | |
| Aksjekapital | 10, 11, 15 | 500 000 | 500 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 500 000 | 500 000 |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | |
| Annen egenkapital | 10, 15 | 109 100 962 | 89 318 698 |
| Sum opptjent egenkapital | | 109 100 962 | 89 318 698 |
| Sum egenkapital | | 109 600 962 | 89 818 698 |
| Gjeld | | | |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | |
| Leverandørgjeld | 9 | 5 375 005 | 32 071 279 |
| Betalbar skatt | 3 | 4 346 342 | 3 110 983 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 12 435 213 | 12 773 563 |
| Kortsiktig konserngjeld | 9 | 5 088 889 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 11 394 841 | 8 498 024 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 38 640 289 | 56 453 849 |
| Sum gjeld | | 38 640 289 | 56 453 849 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 148 241 251 | 146 272 547 |

Signert elektronisk
Styret i Tingstad Emballasje AS

Mats Karlsson
styreleder

Morten Bjerke
styremedlem

Niklas Jigberg
styremedlem/ daglig leder

Tingstad Emballasje AS

Penneo Dokumentnøkkel: SNN1-JDUOY-AZL7A-E3ESX-PYGIP-0DCXO



Indirekte kontantstrøm

Tingstad Emballasje AS

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|----------|-------------------|--------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | 25 373 431 | 15 101 833 |
| Periodens betalte skatt | | 3 110 983 | 4 233 083 |
| Ordinære avskrivninger | | 1 097 614 | 297 614 |
| Endring i varelager | | -448 826 | -298 725 |
| Endring i kundefordringer | | -1 046 093 | -5 322 476 |
| Endring i leverandørgjeld | | -26 696 274 | -24 299 106 |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter | | -583 934 | 1 688 616 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | -5 415 065 | -17 065 327 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | 4 000 000 | 41 288 |
| Innbetaling på utlån til datterselskap | | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | -2 000 000 | 1 958 712 |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | | -7 415 065 | -15 106 615 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne | | 16 567 358 | 31 673 972 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt | 7 | 9 152 292 | 16 567 358 |

Pennco Dokumentnrøkkel: SNN1-JDUOY-AZL7A-E3ESX-PYGIP-0DCXO

Tingstad Emballasje AS



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Tingstad Emballasje AS

Penneco Dokumentnøkkel: SNN1-JDUOY-AZL7A-E3ESX-PYGIP-0DCXO



Noter til regnskapet 2020

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapets pensjonsordning er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Penneco Dokumentnøkkel: SWIN1-JDUOY-AZL7A-E3ESX-PYGIP-0DCXO



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Salgsinntekter

| Per virksomhetsområde | 2020 | 2019 |
|----------------------------|--------------------|--------------------|
| Engrossalg av handelsvarer | 301 408 787 | 306 983 611 |
| Sum | 301 408 787 | 306 983 611 |

| Geografisk fordeling | 2020 | 2019 |
|----------------------|--------------------|--------------------|
| Norge | 297 327 680 | 302 284 654 |
| Andre land | 4 081 107 | 4 698 957 |
| Sum | 301 408 787 | 306 983 611 |

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

| Lønnskostnader | 2020 | 2019 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 19 787 523 | 21 865 697 |
| Arbeidsgiveravgift | 2 413 396 | 2 546 531 |
| Pensjonskostnader | 341 353 | 256 495 |
| Andre ytelser | 768 633 | 1 309 244 |
| Sum | 23 310 905 | 25 977 967 |

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 38

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder | Styret |
|------------------------------|------------------|----------|
| Lønn | 1 080 075 | 0 |
| Pensjonsutgifter | 0 | 0 |
| Styrehonorar | 0 | 0 |
| Annen godtgjørelse | 145 261 | 0 |
| Sum | 1 225 336 | 0 |

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 119 088,- eksl.mva.

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Lovpålagt revisjon | 88 000 |
| Andre attestasjonstjenester | 0 |
| Andre tjenester | 31 088 |
| Sum honorar til revisor | 119 088 |

Tingstad Emballasje AS

Penneco Dokumentnøkkel: SWIN1-JDUOY-AZL7A-E3ESX-PYGIP-0DCXO



Noter til regnskapet 2020

Note 3 Skatt

| Årets skattekostnad | 2020 | 2019 |
|--|-------------------|-------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 5 465 898 | 3 110 983 |
| Endring i utsatt skattefordel | 125 268 | 228 065 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 5 591 166 | 3 339 048 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Ordinært resultat før skatt | 25 373 431 | 15 101 833 |
| Permanente forskjeller | 40 958 | 75 659 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -569 399 | -1 036 661 |
| Avgitt konsernbidrag | -5 088 889 | 0 |
| Skattepliktig inntekt | 19 756 101 | 14 140 831 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 5 465 898 | 3 110 983 |
| Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag | -1 119 556 | 0 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 4 346 342 | 3 110 983 |
| Beregning av effektiv skattesats | | |
| Resultat før skatt | 25 373 431 | 15 101 833 |
| Beregnet skatt av resultat før skatt | 5 582 155 | 3 322 403 |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller | 9 011 | 16 645 |
| Sum | 5 591 166 | 3 339 048 |
| Effektiv skattesats | 22,0 % | 22,1 % |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2020 | 2019 | Endring |
|---|-----------------|-------------------|-----------------|
| Varige driftsmidler | -62 050 | -301 806 | -239 756 |
| Varebeholdning | -198 764 | -184 883 | 13 881 |
| Fordringer | -688 626 | -1 032 150 | -343 524 |
| Sum | -949 440 | -1 518 839 | -569 399 |
| Grunnlag for utsatt skattefordel | -949 440 | -1 518 839 | -569 399 |
| Utsatt skattefordel (22 %) | -208 877 | -334 145 | -125 268 |

Penneo Dokumentnøkkel: SNN1-JDUOY-AZL7A-E3ESX-PYGIP-0DCXO



Noter til regnskapet 2020

Note 4 Goodwill og varige driftsmidler

| | Goodwill | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre, inventar o.a utstyr | Totalt |
|--------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01 | 6 525 110 | 279 099 | 2 697 040 | 9 501 249 |
| Tilgang | 4 000 000 | 0 | 0 | 4 000 000 |
| Avgang | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12 | 10 525 110 | 279 099 | 2 697 040 | 13 501 249 |
| Akk. av-/ nedskrivninger 31.12 | -7 325 110 | -83 730 | -804 983 | -8 213 823 |
| Balanseført verdi 31.12 | 3 200 000 | 195 369 | 1 892 056 | 5 287 425 |
| Årets avskrivninger | 800 000 | 27 910 | 269 704 | 1 097 614 |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | Lineær | |
| Økonomisk levetid | 5-10 år | 10 år | 10 år | |

Note 5 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringen i datterselskapet Effekt Eiendom AS regnskapsføres etter kostmetoden:

| Selskap | Forretningskontor | Eier- /stemmeandel | EK pr. 01.01 | Årets resultat | EK pr. 31.12 |
|-------------------|-------------------|--------------------|--------------|----------------|--------------|
| Effekt Eiendom AS | Oslo | 100 % | 9 991 426 | 596 689 | 10 588 115 |

Tingstad Emballasje AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7.

Note 6 Varer

| | 2020 | 2019 |
|---|------------------|------------------|
| Innkjøpte handelsvarer | 6 426 696 | 5 977 870 |
| Sum | 6 426 696 | 5 977 870 |
| Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost | 6 625 460 | 6 162 753 |
| Varebeholdning vurdert til virkelig verdi | 6 426 696 | 5 977 870 |
| Ukuransmedskrivning | 198 764 | 184 883 |

Note 7 Bankinnskudd

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------|---------|---------|
| Bundne skattetrekksmidler | 678 235 | 654 084 |

Tingstad Emballasje AS

Penneo Dokumentnøkkel: SWIN1-JDUOY-AZL7A-E3ESX-PYGIP-0DCXO



Noter til regnskapet 2020

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

| | 2020 | 2019 |
|---|-------------------|-------------------|
| Fordringer med forfall senere enn ett år | 56 000 000 | 58 000 000 |
| | 2020 | 2019 |
| Kundefordringer til pålydende | 35 412 321 | 34 750 290 |
| Kundefordringer vurdert til virkelig verdi | -963 177 | -1 347 238 |
| Avsetning til tap på kundefordringer | 34 449 145 | 33 403 052 |

Som sikkerhet for inngåtte leasingavtaler er selskapets kundefordringer pantsatt med kr. 3.000.000, og varelager med kr. 3.000.000.

| Balansført verdi av pantsatte eiendeler | 2020 | 2019 |
|---|-------------------|-------------------|
| Lager av varer og annen beholdning | 6 426 696 | 5 977 870 |
| Kundefordringer | 34 449 145 | 33 403 052 |
| Sum | 40 875 841 | 39 380 922 |

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

| Fordringer | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|------------|------------|
| Kundefordringer | 171 074 | 151 658 |
| Langsiktig lån til Effekt Eiendom AS | 56 000 000 | 58 000 000 |
| Fordring på utbytte Effekt Eiendom AS | 3 969 333 | 0 |
| Gjeld | 2020 | 2019 |
| Leverandørgjeld Tingstad Papper AB | 510 319 | 30 343 854 |
| Leverandørgjeld Effekt Eiendom AS | 1 031 250 | 0 |
| Konsernbidrag til Effekt Eiendom AS | 5 088 889 | 0 |

Note 10 Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|-----------------|----------------|----------|--------------------|--------------------|
| Pr. 01.01 | 500 000 | 0 | 89 318 698 | 89 818 698 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 19 782 265 | 19 782 265 |
| Pr 31.12 | 500 000 | 0 | 109 100 963 | 109 600 963 |

Tingstad Emballasje AS

Penneo Dokumentnøkkel: SWIN1-JDUOY-AZL7A-E3ESX-PYGIP-0DCXO



Noter til regnskapet 2020

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m

| Aksjekapital | Antall | Pålydende | Balanseført |
|-----------------|--------|-----------|-------------|
| Ordinære aksjer | 500 | 1 000 | 500 000 |

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

| Aksjonærer: | Antall aksjer | Eierandel |
|-----------------------------|---------------|--------------|
| Tingstad Group AB (Sverige) | 500 | 100 % |
| Sum | 500 | 100 % |

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Tingstad Emballasje AS er datterselskap av Tingstad Group AB (Sverige). Tingstad Group AB eies av Danti Invest AB (konsernsjess) som utarbeider konsernregnskap der Tingstad Emballasje AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert hos Tingstad Group AB, Marieholmsgatan 1-3, SE-41502 Gøteborg.

Note 12 Leasing

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

| Leieobjekt | Avtaleperiode | Årets leie |
|----------------------------|---------------|------------------|
| Bygninger o.a fast eiendom | 1-5 år | 4 330 764 |
| Biler og andre kjøretøy | 1-3 år | 1 569 520 |
| Sum | | 5 900 284 |

Note 13 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter 2020

Kjøp av varer og tjenester:

| | |
|-----------------------------------|-------------|
| Kjøp av varer og andre tjenester: | |
| Tingstad Papper AB | 225 070 786 |

Tingstad Emballasje AS

Penneo Dokumentnøkkel: SWIN1-JDUOY-AZL7A-E3ESX-PYGIP-0DCXO



Noter til regnskapet 2020

Note 14 Offentlige tilskudd under koronapandemien

Foretaket har mottatt offentlige driftstilskudd som kompensasjon for tapte inntekter og/ eller merkostnader under koronapandemien.

Offentlige driftstilskudd under koronapandemien regnskapsføres brutto som andre driftsinntekter i samme periode som inntektsreduksjonen eller merkostnaden som tilskuddet knytter seg til, forutsatt at det er sannsynlig at betingelsene for tilskuddet er eller vil bli oppfylt.

Følgende tilskudd er inntektsført i regnskapsåret:

| Type tilskudd | Forvaltningsmyndighet | Varighet | Beløp |
|--|-----------------------|----------------------|----------------|
| Tilskudd til foretak med stort omsetningsfall – kompensasjonsordning 1 | Skatteetaten | Mars- august 2020 | 599 340 |
| Totalt | | | 599 340 |

Note 15 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Koronapandemien som inntraff i januar 2020 fikk umiddelbart negativ betydning for foretakets omsetning og resultat. I løpet av 2020 ble imidlertid både omsetning og resultat gradvis bedre, og året 2020 ble totalt sett et bedre år enn man forventet ved starten av året. Omsetning og resultat i perioden mellom balansedagen og tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet, er omtrent på nivå med samme periode i 2020. Det er fortsatt noe usikkert hvordan, og i hvor stor grad, koronapandemien vil vedvare, og dermed også hvordan foretakets stilling og fremtidig inntjening vil bli påvirket. Det antas likevel at myndighetenes vaksineprogram, samt den gradvise gjenåpningen av samfunnet, vil føre til en mer normal situasjon i løpet av andre halvår 2021. Selskapets markedsposisjon vurderes uansett som god, og selskapet har en solid egenkapital. Hendelsen anses således ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift.

Pennco Dokumentnøkkel: SWIN1-JDUOY-AZL7A-E3ESX-PYGIP-0DCX0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

MATS KARLSSON

Styreleder

På vegne av: Tingstad Emballasje AS

Serienummer: 19680507xxxx

IP: 212.247.xxx.xxx

2021-06-02 14:09:16Z



Morten Bjerke

Styremedlem

På vegne av: Tingstad Emballasje AS

Serienummer: 9578-5992-4-2471233

IP: 85.165.xxx.xxx

2021-06-02 18:02:50Z



Dan Erik Niklas Jigberg

Daglig leder

På vegne av: Tingstad Emballasje AS

Serienummer: 9578-5992-4-2754868

IP: 212.247.xxx.xxx

2021-06-08 12:13:54Z



Dan Erik Niklas Jigberg

Styremedlem

På vegne av: Tingstad Emballasje AS

Serienummer: 9578-5992-4-2754868

IP: 212.247.xxx.xxx

2021-06-08 12:13:54Z



Penneo Dokumentnøkkel: SWIN1-JDUOY-AZL7A-EJESX-PYGIP-0DCXO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Elveveien 34
3262 Larvik

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

(Belopp i KSEK där annat ej anges)

Information om verksamheten

Danti Invest koncernen är en av Skandinavien ledande distributörer av förbrukningsartiklar och emballage. Verksamheten vänder sig till förbrukare inom restaurang, storkök, dagligvaruhandel och fackhandel. Koncernens huvudkontor finns i Göteborg. Koncernen har kontor i Sverige, Norge och Finland.

Koncernen omfattar även två fastighetsförvaltande företag samt ett företag som bedriver produktion och försäljning av pappersemballage.

Danti Invest ägs till 49% av Paul Jigberg och 43% av Eive Jigbergs dödsbo. Bolaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Koncernens försäljning har under år 2020 påverkas negativt av Coronapandemin. Många av koncernens kunder inom främst områdena restaurang, hotell och evenemang har drabbats hårt av olika restriktioner vilket påverkat försäljningen till dessa kundsegment negativt. Trots den minskade försäljningen under året har koncernen lyckats öka sina försäljningsmarginaler genom ett fortsatt aktivt inköps- och försäljningsarbete i kombination med de nya affärsmöjligheter som pandemin har skapat.

Omsättning och resultat

Omsättningen i koncernen uppgick under året till 2 519,4 mkr vilket är en minskning med 73,3 mkr jämfört med föregående år. Koncernens rörelseresultat uppgick till 197,5 mkr (152,6). Resultatet efter finansiella poster uppgick till 199,6 mkr (152,4) och årets resultat efter skatt uppgick till 136,3 mkr (98,8).

Omsättningen i moderbolaget uppgick under året till 0,0 mkr vilket är samma som föregående år. Moderbolagets rörelseresultat uppgick till 0,0 mkr (0,0). Resultatet efter finansiella poster uppgick till 0,0 mkr (0,0) och årets resultat efter skatt uppgick till 0,0 mkr (0,0).

7



Danti Invest AB - Årsredovisning 2020
559139-9448

3

Investeringar

Koncernens förvärv av anläggningstillgångar uppgick under året till 37,6 mkr (21,7).

Moderbolagets förvärv av anläggningstillgångar uppgick under året till 0,0 mkr (0,0)

Flerårsöversikt

| Koncernen | 2020 | 2019 | 2018 | 2017 |
|---|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning (mkr) | 2 519,4 | 2 592,7 | 2 321,9 | 2 112,9 |
| Rörelseresultat (mkr) | 197,5 | 152,6 | 112,0 | 193,3 |
| Resultat efter finansiella poster (mkr) | 199,6 | 152,4 | 114,0 | 194,2 |
| Balansomslutning (mkr) | 2 951,3 | 2 802,1 | 2 703,3 | 2 599,4 |
| Eget kapital (mkr) | 2 522,6 | 2 406,9 | 2 315,2 | 2 250,0 |
| Antal anställda (st) | 486 | 481 | 428 | 372 |
| Rörelsemarginal (%) | 7,8 | 5,9 | 4,8 | 9,2 |
| Nettomarginal (%) | 7,9 | 5,9 | 4,9 | 9,2 |
| Avkastning på totalt kapital (%) | 6,9 | 5,6 | 4,3 | 7,5 |
| Avkastning på eget kapital (%) | 8,1 | 6,5 | 5,0 | 8,6 |
| Soliditet (%) | 85,5 | 85,9 | 85,6 | 86,6 |
| Nettoomsättning per anställd (mkr) | 5,2 | 5,4 | 5,4 | 5,7 |

Definitioner framgår av not 27.

| Moderbolaget | 2020 | 2019 | 2018 | 2017 |
|---|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning (mkr) | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Rörelseresultat (mkr) | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster (mkr) | 0 | 0 | 75,0 | 0 |
| Balansomslutning (mkr) | 2 305,0 | 2 315,0 | 2 325,0 | 2 250,0 |
| Justerat eget kapital (mkr) | 2 305,0 | 2 315,0 | 2 325,0 | 2 250,0 |
| Antal anställda (st) | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Soliditet (%) | 100,0 | 100,0 | 100,0 | 100,0 |

Definitioner framgår av not 27.



Danti Invest AB - Årsredovisning 2020
559139-9448

4

Förändring eget kapital koncernen

| | Aktiekapital | Annat eget kapital | | Summa eget kapital |
|--------------------------------|---------------|----------------------------|---|--------------------|
| | | Ack. valuta-kurs differens | Balanserade vinstmedel och årets resultat | |
| Eget kapital 2019-01-01 | 50 000 | 609 | 2 264 577 | 2 315 186 |
| Utdelning | - | - | -10 000 | -10 000 |
| Valutakursdifferenser | - | 2 995 | - | 2 995 |
| Årets vinst | = | = | <u>98 760</u> | <u>98 760</u> |
| Eget kapital 2019-12-31 | 50 000 | 3 604 | 2 353 337 | 2 406 941 |
| Utdelning | - | - | -10 000 | -10 000 |
| Valutakursdifferenser | - | -10 676 | - | -10 676 |
| Årets vinst | = | = | <u>136 324</u> | <u>136 324</u> |
| Eget kapital 2020-12-31 | 50 000 | -7 072 | 2 479 661 | 2 522 589 |

Förändring eget kapital moderbolaget

| | Aktiekapital | Balanserade vinstmedel och årets resultat | | Summa eget kapital |
|--------------------------------|---------------|---|------------------|--------------------|
| | | | | |
| Eget kapital 2019-01-01 | 50 000 | 2 275 000 | 2 325 000 | |
| Utdelning | - | -10 000 | -10 000 | |
| Årets vinst | = | <u>0</u> | <u>0</u> | |
| Eget kapital 2019-12-31 | 50 000 | 2 265 000 | 2 315 000 | |
| Utdelning | - | -10 000 | -10 000 | |
| Årets vinst | = | <u>0</u> | <u>0</u> | |
| Eget kapital 2020-12-31 | 50 000 | 2 255 000 | 2 305 000 | |



Hållbarhetsrapport

I enlighet med ÅRL 6 kap 11§ har AB Tingstad Papper valt att upprätta den lagstadgade hållbarhetsrapporten som en från årsredovisningen avskild rapport. Hållbarhetsrapporten samt revisorns yttrande om densamma finns tillgänglig på www.tingstad.se/om-oss/hallbarhet.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Risker och osäkerhetsfaktorer framgår av not 1 sidan 20.

Framtida utveckling

Koncernens försäljningsutveckling under år 2021 kommer med stor sannolikhet påverkas negativt av den pågående Coronapandemin.

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

| | |
|------------------|----------------------|
| Överkursfond | 2 200 000 000 |
| Balanserad vinst | 55 000 000 |
| Årets resultat | <u>0</u> |
| | kronor 2 255 000 000 |

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så

| | |
|------------------------------|----------------------|
| att till aktieägarna utdelas | 10 000 000 |
| att i ny räkning överföres | <u>2 245 000 000</u> |
| | kronor 2 255 000 000 |

Vad beträffar företagens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser och noter.



Danti Invest AB - Årsredovisning 2020
559139-9448

6

| Koncernresultatpåføring (KSEK) | Not | 2020 | 2019 |
|---|------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 21 | 2 519 421 | 2 592 714 |
| Övriga rörelseinntekter | 22,23 | <u>8 758</u> | <u>5 430</u> |
| | | 2 528 179 | 2 598 144 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 567 242 | -1 692 504 |
| Övriga externa kostnader | 2,3 | -298 916 | -301 202 |
| Personalkostnader | 4 | -331 312 | -325 825 |
| Avskrivningar | 8,9,10,11 | -127 261 | -125 812 |
| Övriga rörelsekostnader | 22 | <u>-5 938</u> | <u>-197</u> |
| Summa rörelsens kostnader | | -2 330 669 | -2 445 540 |
| Rörelseresultat | | 197 510 | 152 604 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteinntekter och liknande resultatposter | 5 | 2 201 | 1 635 |
| Nedskrivning av finansiella anleggningstillgångar | 6 | 0 | -1 748 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 6 | <u>-74</u> | <u>-64</u> |
| Summa resultat från finansiella investeringar | | 2 127 | -177 |
| Resultat efter finansiella poster | | 199 637 | 152 427 |
| Skatt på årets resultat | 7 | -63 313 | -53 667 |
| Årets resultat | | 136 324 | 98 760 |



Danti Invest AB - Årsredovisning 2020
559139-9448

7

| Koncernbalansräkning (KSEK) | Not | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Goodwill | 8 | <u>671 595</u> | <u>764 765</u> |
| | | 671 595 | 764 765 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader, mark och markanläggningar | 9 | 411 437 | 414 820 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 10 | 1 467 | 1 589 |
| Inventarier | 11 | 114 944 | 117 227 |
| Förskott materiella anläggningstillgångar | | <u>38 237</u> | <u>0</u> |
| | | 566 085 | 533 636 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | | 7 028 | 5 000 |
| Övriga finansiella anläggningstillgångar | | <u>4 057</u> | <u>4 057</u> |
| | | 11 085 | 9 057 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 248 765 | 1 307 458 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m m | | | |
| Handelsvaror | | 254 503 | 223 057 |
| Råvaror och förnödenheter | | 9 586 | 5 221 |
| Förskott till leverantör | | <u>75 221</u> | <u>42 231</u> |
| | | 339 310 | 270 509 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 313 824 | 322 056 |
| Aktuella skattefordringar | | 0 | 728 |
| Övriga fordringar | | 4 300 | 140 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 13 | <u>37 987</u> | <u>42 218</u> |
| | | 356 111 | 365 142 |
| Kortfristiga placeringar | 14 | 287 357 | 216 015 |
| Kassa och bank | 14 | 719 752 | 642 988 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 702 530 | 1 494 654 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 951 295 | 2 802 112 |



Danti Invest AB - Årsredovisning 2020
559139-9448

8

| Koncernbalansräkning (KSEK) | Not | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Aktiekapital | 15 | 50 000 | 50 000 |
| Annat eget kapital inklusive årets resultat | | <u>2 472 589</u> | <u>2 356 941</u> |
| Summa eget kapital | | 2 522 589 | 2 406 941 |
| Avsättningar | | | |
| Uppskjutna skatteskulder | 16 | <u>108 344</u> | <u>99 084</u> |
| Summa avsättningar | | 108 344 | 99 084 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 118 715 | 125 417 |
| Aktuella skatteskulder | | 8 249 | 3 277 |
| Övriga skulder | | 59 256 | 48 034 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 17 | <u>134 142</u> | <u>119 359</u> |
| Summa kortfristiga skulder | | 320 362 | 296 087 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 951 295 | 2 802 112 |



Danti Invest AB - Årsredovisning 2020
559139-9448

9

| Kassaflödesanalys för koncernen (KSEK) | Not | 2020 | 2019 |
|--|------------|------------------|----------------|
| DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN | | | |
| Rörelseresultat | | 197 510 | 152 604 |
| - Avskrivningar | | 127 261 | 125 812 |
| - Utrangeringar | | 0 | 910 |
| - Realisationsresultat vid försäljningar av anläggningstillgångar | | 0 | -2 911 |
| Erhållna respektive betalda finansiella poster | | 2 127 | 1 571 |
| Betald inkomstskatt | | <u>-48 354</u> | <u>-41 424</u> |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital | | 278 544 | 236 562 |
| Ökning av varulager | | -68 801 | -8 450 |
| Minskning/Ökning av kortfristiga fordringar | | 8 303 | -20 418 |
| Ökning av kortfristiga skulder | | <u>19 303</u> | <u>704</u> |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändringar av rörelsekapital | | 237 349 | 208 398 |
| INVESTERINGSVERKSAMHETEN | | | |
| Förvärv av immateriella anläggningstillgångar | | -3 800 | 0 |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar | | -33 763 | -21 676 |
| Försäljning av materiella anläggningstillgångar | | 0 | 3 287 |
| Förändring av andra långfristiga fordringar | | -2 029 | 4 818 |
| Förskott materiella anläggningstillgångar | | <u>-38 237</u> | <u>0</u> |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | -77 829 | -13 571 |
| FINANSIERINGSVERKSAMHETEN | | | |
| Utbetald utdelning | | <u>-10 000</u> | <u>-10 000</u> |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | -10 000 | -10 000 |
| Förändring av likvida medel | | 149 520 | 184 827 |
| Likvida medel vid årets början | | 859 003 | 674 610 |
| Kursdifferens likvida medel | | <u>-1 414</u> | <u>-434</u> |
| Likvida medel vid årets slut | 14 | 1 007 109 | 859 003 |



Danti Invest AB - Årsredovisning 2020
559139-9448

10

| Moderbolagets resultaträkning (KSEK) | Not | 2020 | 2019 |
|---|------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 20 | 0 | 0 |
| Rörelsens kostnader | 2,3,4 | | |
| Summa rörelsens kostnader | | 0 | 0 |
| Rörelseresultat | | 0 | 0 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från dotterföretag | 5 | 0 | 0 |
| Nedskrivning aktier dotterföretag | 6 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Summa resultat från finansiella poster | | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | 0 | 0 |
| Resultat före skatt | | 0 | 0 |
| Skatt på årets resultat | 7 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 0 | 0 |



Danti Invest AB - Årsredovisning 2020
559139-9448

11

| Moderbolagets balansräkning (KSEK) | Not | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 12 | 1 850 050 | 1 850 050 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 850 050 | 1 850 050 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Fordringar på koncernföretag | | 0 | 0 |
| Kortfristiga placeringar | 14 | 287 357 | 215 629 |
| Kassa och bank | 14 | 167 593 | 249 321 |
| Summa omsättningstillgångar | | 454 950 | 464 950 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 305 000 | 2 315 000 |



Danti Invest AB - Årsredovisning 2020
559139-9448

12

| Moderbolagets balansräkning (KSEK) | Not | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | 15 | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Överkursfond | | 2 200 000 | 2 200 000 |
| Balanserad vinst | | 55 000 | 65 000 |
| Årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | 2 255 000 | 2 265 000 |
| SUMMA EGET KAPITAL | | 2 305 000 | 2 315 000 |



Danti Invest AB - Årsredovisning 2020
559139-9448

13

| Kassaflödesanalys för moderbolaget (KSEK) | Not | 2020 | 2019 |
|--|------------|----------------|----------------|
| DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN | | | |
| Rörelseresultat | | 0 | 0 |
| Erhållna respektive betalda finansiella poster | | 0 | 0 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital | | 0 | 0 |
| Minskning av kortfristiga fordringar | | 0 | 75 000 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändringar av rörelsekapital | | 0 | 75 000 |
| INVESTERINGSVERKSAMHETEN | | | |
| Förvärv av dotterföretag | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | 0 | 0 |
| FINANSIERINGSVERKSAMHETEN | | | |
| Utbetald utdelning | | <u>-10 000</u> | <u>-10 000</u> |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | -10 000 | -10 000 |
| Förändring av likvida medel | | -10 000 | 65 000 |
| Likvida medel vid årets början | | <u>464 950</u> | <u>399 950</u> |
| Likvida medel vid årets slut | 14 | 454 950 | 464 950 |



NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Danti Invest ABs årsredovisning och koncernredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Koncernredovisning

Danti Invest upprättar koncernredovisning. Företag där Danti Invest innehar majoriteten av rösterna på bolagsstämman och företag där Danti Invest genom avtal har ett bestämmande inflytande klassificeras som dotterföretag och konsolideras i koncernredovisningen.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att dotterföretagens egna kapital vid förvärvet, fastställt som skillnaden mellan tillgångarnas och skuldernas verkliga värden, elimineras i sin helhet. I koncernens egna kapital ingår härigenom endast den del av dotterföretagens egna kapital som tillkommit efter förvärvet.

Om det koncernmässiga anskaffningsvärdet för aktierna överstiger det i förvärvsanalysen upptagna värdet av företagets nettotillgångar, redovisas skillnaden som koncernmässig goodwill.

Under året förvärvade företag inkluderas i koncernredovisningen med belopp avseende tiden efter förvärvet.

Bolagets utländska dotterföretag klassificeras som självständigt dotterföretag, varför dagskursmetoden tillämpas för omräkning av deras bokslut. Detta innebär att det utländska dotterföretagets tillgångar och skulder omräknas till balansdagens kurs. Samtliga poster i resultaträkningen omräknas till årets genomsnittskurs. Omräkningsdifferenser förs direkt till koncernens egna kapital.

Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.



Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens avistakurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs. Valutakursvinster redovisas bland övriga rörelseintäkter och valutakursförluster redovisas bland övriga rörelsekostnader.

Rapportering för verksamhetsgrenar och geografiska marknader

Koncernens verksamhetsgrenar utgörs av tillverkning av förbrukningsartiklar och emballage, försäljning av förbrukningsartiklar och emballage samt uthyrning av förvaltningsfastigheter. Försäljning av förbrukningsartiklar och emballage sker över hela Norden. Uthyrning av förvaltningsfastigheter sker i Sverige och Norge.

Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferenser vid försäljning i utländsk valuta. Hyresintäkter redovisas i den period som uthyrningen avser.

Leasing

Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt kvarstår hos leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden. Koncernen har endast operationella leasingavtal.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.



Pensioner

I konsernen forekommer avgiftsbestemte pensionsplaner. I avgiftsbestemte planer betaler foretaket faststelte avgifter til et annet foretak og har ikke noen legal eller informell forpliktelse til betale noe ytterligere ogs om det andre foretaket ikke kan oppfylle sitt atagande. Konsernens resultat belastas for kostnader i takt med at de ansatte pensionsberettigede tjenester utfors.

Ersattninger ved oppsagning

Ersattninger ved oppsagning utgar da noe foretak i konsernen beslutar at avsluta en anstalling fore den normale tidspunktet for anstallingens opphorande eller da en anstalld akseptar et erbjudande om frivillig avgang i utbyte mot sadan ersattning. Om ersattningen ikke ger foretaket noen framtidig ekonomisk fordel redovisas en skuld og en kostnad nar foretaket har en legal eller informell forpliktelse til lamna sadan ersattning.

Inkomstskatter

Aktuelle skatter vurderas utifra de skattesatser og skatteregler som galler pa balansdagen. Oppskjutne skatter vurderas utifra de skattesatser og skatteregler som er beslutade fore balansdagen.

Oppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andre framtidige skattemessige avdrag redovisas i den utstrekning det er sannolikt at avdraget kan avraknes mot overskott ved framtidig beskatting.

Fordringer og skulder netto redovisas endast nar det finns en legal rett til kvitting.

Aktuell skatt, liksom forandring i oppskjuten skatt, redovisas i resultatrakningen om ikke skatten er hنفorlig til en hendelse eller transaksjon som redovisas direkte i eget kapital. I sadane fall redovisas ogs skatteeffekten i eget kapital.

Immaterielle tilgangar

Immaterielle anleggningstillgangar redovisas til anskaffingsverde minskat med akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger. Koncerngoodwill skrives av linjart pa tio ar og ovrig goodwill skrives av linjart pa fem ar.



Materielle anleggningstillgångar

Materielle anleggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anleggningstillgång byts ut, uttrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anleggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materielle anleggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Avskrivningarna ingår i resultaträkningens post Avskrivningar. Koncernens mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Kontorsbyggnader

| | |
|----------------------------|----------|
| Stommar | 20-50 år |
| Fasader, yttertak, fönster | 20-50 år |
| Hissar, ledningssystem | 20-50 år |
| Övrigt | 20-50 år |

Industribyggnader

| | |
|----------------------------|-----------|
| Stommar, fasader, yttertak | 25-100 år |
| Hissar, ledningssystem | 25-50 år |
| Övrigt | 25-50 år |

Markanläggningar

| | |
|--|---------|
| Markanläggningar | 20 år |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 år |
| Inventarier | 5-25 år |



Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömningen av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde. I posten kortfristiga placeringar ingår aktier och andelar som innehas för att placera likviditetsöverskott på kort sikt.



Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Varulager

Varulagret värderas till anskaffningsvärdet efter avdrag för individuell inkurans. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU).

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, kortfristiga finansiella placeringar vilka omsätts löpande.

Moderföretagets redovisnings- och värderingsprinciper

Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, förutom i de fall som anges nedan.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning.

Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av erhållits eller kommer att erhållas.

99



Finansiella risker

Koncernen utsätts genom sin verksamhet för olika finansiella risker såsom valutarisk, likviditetsrisk och kreditrisk.

Valutarisk

Koncernen gör inköp internationellt och utsätts för transaktionsrisker vid finansiella transaktioner i utländsk valuta. Moderbolagets mest betydelsefulla inköpsvalutor är USD och EUR. Koncernen arbetar inte med någon typ av valutasäkringsåtgärder.

Likviditetsrisk

Hanteringen av likviditetsrisk sker med försiktighet som utgångspunkt, vilket innebär att bibehålla tillräckliga likvida medel och säljbara värdepapper samt tillgänglig finansiering genom tillräckliga avtalade kreditmöjligheter.

Kreditrisk

Koncernens kreditrisk är primärt hänförlig till kundfordringar. Koncernen utvärderar löpande sin kreditrisk beträffande kundfordringar. Koncernen är begränsat exponerat mot kreditrisker då det inte finns någon koncentration till viss kund. Koncernen gör reserveringar för förväntade kundförluster.

Prisrisk

Koncernen är exponerad för prisrisk avseende förändringar i marknadsvärdet på aktier. Koncernens placeringar är koncentrerade till innehav på Stockholmsbörsen OMX.

Operationella risker

Koncernen är utsatt för risk för ökade råvarupriser på främst papper och plast. Konkurrensen på marknaden kan komma att begränsa möjligheten att fullt ut kompensera kostnadsökningar genom prishöjningar. Koncernen är även utsatt för risk gällande införande av antidumpnings-tull, vilket skulle kunna leda till ökade priser på koncernens importerade varor.

96



Not 2 Leasingavtal

| <u>Leasetagare</u> | Koncernen | | Moderbolaget | |
|---|------------------|---------------|---------------------|----------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Framtida minimileaseavgifter som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal: | | | | |
| Förfaller till betalning inom ett år | 13 300 | 13 200 | 0 | 0 |
| Förfaller till betalning senare än ett men inom fem år | 53 200 | 52 800 | 0 | 0 |
| Förfaller till betalning senare än fem år | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | 66 500 | 66 000 | 0 | 0 |
| Under perioden kostnadsförda leasingavgifter | 13 283 | 13 062 | 0 | 0 |

Operationella leasingavtal består av lokalhyra och billeasing.

| <u>Leasegivare</u> | Koncernen | | Moderbolaget | |
|--|------------------|---------------|---------------------|----------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Framtida minimileaseavgifter som kommer att erhållas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal: | | | | |
| Förfaller till betalning inom ett år | 3 500 | 5 800 | 0 | 0 |
| Förfaller till betalning senare än ett men inom fem år | 10 000 | 11 000 | 0 | 0 |
| Förfaller till betalning senare än fem år | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | 13 500 | 16 800 | 0 | 0 |
| Under perioden intäktsförda leasingavgifter | 5 451 | 11 861 | 0 | 0 |

Not 3 Ersättning till revisorerna

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|-----------------------------|------------------|--------------|---------------------|----------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Ernst & Young AB | | | | |
| Revisionsuppdraget | 579 | 585 | 0 | 0 |
| Skatterådgivning | 40 | 65 | 0 | 0 |
| Övriga tjänster | <u>66</u> | <u>678</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | 685 | 1 328 | 0 | 0 |
| BDO AS | | | | |
| Revisionsuppdraget | 100 | 120 | - | - |
| Skatterådgivning | 20 | 10 | - | - |
| Övriga tjänster | <u>15</u> | <u>10</u> | <u>-</u> | <u>-</u> |
| | 135 | 140 | - | - |
| | 820 | 1 468 | 0 | 0 |



Not 4 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|------------------------------|----------------|----------------|--------------|----------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Löner och andra ersättningar | 229 388 | 221 412 | 0 | 0 |
| Sociala kostnader | <u>86 386</u> | <u>83 775</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | 315 774 | 305 187 | 0 | 0 |
| Varav pensionskostnader | 16 454 | 15 992 | 0 | 0 |

Av moderbolagets pensionskostnader avser 0 kkr (0) gruppen styrelse och VD. Motsvarande belopp för koncernen är 644 kkr (534). Avgångsvederlag till VD utgår ej.

Fördelning av löner och andra ersättningar

| | | | | |
|------------------|----------------|----------------|----------|----------|
| Styrelse och VD | 3 817 | 5 251 | 0 | 0 |
| Övriga anställda | <u>225 571</u> | <u>216 161</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | 229 388 | 221 412 | 0 | 0 |

Not 5 Finansiella intäkter

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|---|--------------|--------------|--------------|----------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| <u>Resultat från andelar i koncernföretag</u> | | | | |
| Utdelning koncernföretag | - | - | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | - | - | 0 | 0 |
| <u>Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</u> | | | | |
| Utdelning på aktier och andelar | 0 | 34 | 0 | 0 |
| Resultat vid värdepappersförsäljningar | 1 198 | 2 | 0 | 0 |
| Ränteintäkter | <u>1 003</u> | <u>1 599</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | 2 201 | 1 635 | 0 | 0 |



Danti Invest AB - Årsredovisning 2020
559139-9448

23

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|--|------------|---------------|--------------|----------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar | 0 | -1 748 | 0 | 0 |
| Räntekostnader | <u>-74</u> | <u>-64</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | -74 | -1 812 | 0 | 0 |

Not 7 Skatt på årets resultat

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|--------------------------------|----------------|----------------|--------------|----------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Aktuell skatt | -54 054 | -46 768 | 0 | 0 |
| Uppskjuten skatt | <u>-9 259</u> | <u>-6 899</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Skatt på årets resultat | -63 313 | -53 667 | 0 | 0 |

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|---|----------------|----------------|--------------|----------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Redovisat resultat före skatt | 199 637 | 152 427 | 0 | 0 |
| Skatt beräknad enligt gällande skattesats 21,4% | -42 722 | -32 619 | 0 | 0 |
| Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader | -20 280 | -20 890 | 0 | 0 |
| Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond | -333 | -308 | 0 | 0 |
| Skatteeffekt av uppräknning periodiseringsfonder | -220 | -239 | 0 | 0 |
| Effekt av utländska/ändrade skattesatser | 242 | 389 | 0 | 0 |
| Redovisad skattekostnad | -63 313 | -53 667 | 0 | 0 |

**Not 8 Goodwill**

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|---|------------------|------------------|---------------------|------------|
| | 2020-12-31 | 2019-12-31 | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärde | 1 034 415 | 1 034 154 | 0 | 0 |
| Valutakursdifferenser | -717 | 261 | 0 | 0 |
| Årets investeringar | <u>3 800</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 037 498 | 1 034 415 | 0 | 0 |
| Ingående avskrivningar | -269 650 | -173 053 | 0 | 0 |
| Valutakursdifferenser | 717 | -261 | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | <u>-96 970</u> | <u>-96 336</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -365 903 | -269 650 | 0 | 0 |
| Utgående planenligt restvärde | 671 595 | 764 765 | 0 | 0 |

Not 9 Byggnader, mark och markanläggningar

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|---|------------------|-----------------|---------------------|------------|
| | 2020-12-31 | 2019-12-31 | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärde | 515 691 | 510 901 | 0 | 0 |
| Valutakursdifferenser | -9 412 | 3 406 | 0 | 0 |
| Inköp | <u>16 739</u> | <u>1 384</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 523 018 | 515 691 | 0 | 0 |
| Ingående avskrivningar | -100 871 | -90 319 | 0 | 0 |
| Valutakursdifferenser | 339 | -73 | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | <u>-11 049</u> | <u>-10 479</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -111 581 | -100 871 | 0 | 0 |
| Utgående planenligt restvärde | 411 437 | 414 820 | 0 | 0 |
| Varav mark | 49 495 | 49 495 | 0 | 0 |

I koncernföretaget AB Tingstad Papper & Co KB finns byggnader uppförda på arrenderad mark med uppsägningstid per 2032-03-31 respektive 2035-06-27.



Not 10 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|---|---------------|---------------|--------------|------------|
| | 2020-12-31 | 2019-12-31 | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärde | 5 849 | 5 849 | 0 | 0 |
| Inköp | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 5 849 | 5 849 | 0 | 0 |
| Ingående avskrivningar | -4 260 | -4 138 | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | <u>-122</u> | <u>-122</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -4 382 | -4 260 | 0 | 0 |
| Utgående planenligt restvärde | 1 467 | 1 589 | 0 | 0 |

Not 11 Inventarier

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|---|----------------|----------------|--------------|------------|
| | 2020-12-31 | 2019-12-31 | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärde | 188 535 | 174 391 | 0 | 0 |
| Valutakursdifferenser | -327 | 120 | 0 | 0 |
| Inköp | 17 024 | 20 292 | 0 | 0 |
| Omklassificeringar | 0 | 4 111 | 0 | 0 |
| Försäljningar och utrangeringar | <u>-1 084</u> | <u>-10 379</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 204 148 | 188 535 | 0 | 0 |
| Ingående avskrivningar | -71 308 | -61 502 | 0 | 0 |
| Valutakursdifferenser | 140 | 7 | 0 | 0 |
| Försäljningar och utrangeringar | 1 084 | 9 062 | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | <u>-19 120</u> | <u>-18 875</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -89 204 | -71 308 | 0 | 0 |
| Utgående planenligt restvärde | 114 944 | 117 227 | 0 | 0 |



Danti Invest AB - Årsredovisning 2020
559139-9448

26

Not 12 Andelar i konsernföretag

| Företag | Org.nr | Säte | Kapital- andel | Röst- rätts- andel | Antal aktier / andelar | Moderbolaget | |
|----------------------------|-------------|----------|-------------------|--------------------------|------------------------------|------------------|------------------|
| | | | | | | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
| Tingstad Group AB | 559086-5126 | Göteborg | 100% | 100% | 500 | <u>1 850 050</u> | <u>1 850 050</u> |
| | | | | | | 1 850 050 | 1 850 050 |
| Ingående anskaffningsvärde | | | | | | 1 850 050 | 1 850 050 |
| Förvärv | | | | | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Utgående anskaffningsvärde | | | | | | 1 850 050 | 1 850 050 |

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|----------------------------------|---------------|---------------|--------------|------------|
| | 2020-12-31 | 2019-12-31 | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
| Upplupen bonus från leverantörer | 31 079 | 35 781 | 0 | 0 |
| Övriga poster | <u>6 908</u> | <u>6 437</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | 37 987 | 42 218 | 0 | 0 |

Not 14 Likvida medel

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|--------------------------|------------------|----------------|----------------|----------------|
| | 2020-12-31 | 2019-12-31 | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
| Kassa och bank | 719 752 | 642 988 | 167 593 | 249 321 |
| Kortfristiga placeringar | <u>287 357</u> | <u>216 015</u> | <u>287 357</u> | <u>215 629</u> |
| | 1 007 109 | 859 003 | 454 950 | 464 950 |

Not 15 Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 100 000 aktier med kvotvärde om 500 kr.



Danti Invest AB - Årsredovisning 2020
559139-9448

27

Not 16 Uppskjutna skatter

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|--|----------------|---------------|--------------|------------|
| | 2020-12-31 | 2019-12-31 | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
| Uppskjuten skatt på obeskattade reserver | 90 626 | 81 738 | 0 | 0 |
| Uppskjuten skatt på temporära skillnader i anläggningstillgångar | <u>17 718</u> | <u>17 346</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | 108 344 | 99 084 | 0 | 0 |

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|----------------------------------|----------------|----------------|--------------|------------|
| | 2020-12-31 | 2019-12-31 | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
| Upplupen bonus till kunder | 32 006 | 28 271 | 0 | 0 |
| Upplupen semester- och löneskuld | 55 106 | 45 314 | 0 | 0 |
| Upplupna sociala avgifter | 25 483 | 22 067 | 0 | 0 |
| Förutbetalda intäkter | 5 202 | 635 | 0 | 0 |
| Övriga poster | <u>16 345</u> | <u>23 072</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | 134 142 | 119 359 | 0 | 0 |

Not 18 Ställda säkerheter

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|--|---------------|---------------|--------------|------------|
| | 2020-12-31 | 2019-12-31 | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
| För övriga engagemang | | | | |
| Pantsatt del av varulager och kundfordringar i Norge | 5 700 | 6 360 | 0 | 0 |
| Företagsinteckningar | <u>11 500</u> | <u>11 500</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | 17 200 | 17 860 | 0 | 0 |

Not 19 Eventualförpliktelser

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|------------------------------|------------|--------------|--------------|------------|
| | 2020-12-31 | 2019-12-31 | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
| Övriga eventualförpliktelser | <u>446</u> | <u>1 126</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | 446 | 1 126 | 0 | 0 |

98



Not 20 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Av årets nettoomsättning utgör 0,0% (0,0) försäljning till koncernföretagen. Motsvarande inköp uppgår under året till 0,0% (0,0).

Not 21 Nettoomsättningens fördelning på verksamhetsgrenar och geografiska marknader

Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt följande:

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|--|------------------|------------------|--------------|----------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Förbrukningsartiklar | 2 513 935 | 2 580 853 | 0 | 0 |
| Hysesintäkter, förvaltningsfastigheter | <u>5 486</u> | <u>11 861</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | 2 519 421 | 2 592 714 | 0 | 0 |

Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|---------------|------------------|------------------|--------------|----------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Sverige | 2 127 071 | 2 154 815 | 0 | 0 |
| Norge | 327 937 | 365 317 | 0 | 0 |
| Övriga Europa | <u>64 413</u> | <u>72 582</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | 2 519 421 | 2 592 714 | 0 | 0 |

Not 22 Valutakursdifferenser

I rörelseresultatet ingår valutakursdifferenser avseende rörelsefordringar och rörelseskulder enligt följande:

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|-------------------------|---------------|--------------|--------------|----------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | 1 428 | 0 | 0 |
| Övriga rörelsekostnader | <u>-5 938</u> | <u>-197</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | -5 938 | 1 231 | 0 | 0 |



Not 23 Övriga rörelseinntægter

Bland övriga rörelseinntægter ingår permitteringsstöd och stöd för sjuklönekostnader med belopp 7 926 (0)

Not 24 Medelantalet anställda, mm

| | 2020 | | | 2019 | | |
|-------------------------|----------------------|-----------|-----------|----------------------|-----------|-----------|
| | Medelantal anställda | | | Medelantal anställda | | |
| | Kvinnor | Män | Totalt | Kvinnor | Män | Totalt |
| Moderföretaget | | | | | | |
| Sverige | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Totalt i moderföretaget | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Dotterföretag | | | | | | |
| Sverige | 105 | 341 | 446 | 104 | 332 | 436 |
| Finland | 0 | 2 | 2 | 1 | 2 | 3 |
| Norge | <u>7</u> | <u>31</u> | <u>38</u> | <u>7</u> | <u>35</u> | <u>42</u> |
| Totalt i dotterföretag | 112 | 374 | 486 | 112 | 369 | 481 |
| Koncernen totalt | 112 | 374 | 486 | 112 | 369 | 481 |

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

| | 2020 | | | 2019 | | |
|--------------------------------------|----------------------|-----|--------|----------------------|-----|--------|
| | Antal på balansdagen | | | Antal på balansdagen | | |
| | Kvinnor | Män | Totalt | Kvinnor | Män | Totalt |
| Koncern (inkl. dotterföretag) | | | | | | |
| Styrelseledamöter | 0 | 16 | 16 | 0 | 17 | 17 |
| Verkställande direktör | 0 | 9 | 9 | 0 | 7 | 7 |
| Moderföretaget | | | | | | |
| Styrelseledamöter | 0 | 1 | 1 | 0 | 2 | 2 |
| Verkställande direktör | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 |



Not 25 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Koncernens försäljningsutveckling under år 2021 kommer med stor sannolikhet påverkas negativt av den pågående Coronapandemin.

Koncernens grundare Eive Jigberg gick bort i februari 2021. Familjen ämnar fortsätta driva verksamheten vidare i den anda som präglat det dagliga arbetet i decennier.

Koncernens två logistikfastigheter som ägts av koncernbolaget AB Tingstad Papper har under januari år 2021 överlåtits till två andra bolag inom koncernen.

Not 26 Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

| | |
|------------------|----------------------|
| Överkursfond | 2 200 000 000 |
| Balanserad vinst | 55 000 000 |
| Årets resultat | <u>0</u> |
| | kronor 2 255 000 000 |

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så

| | |
|------------------------------|----------------------|
| att till aktieägarna utdelas | 10 000 000 |
| att i ny räkning överföres | <u>2 245 000 000</u> |
| | kronor 2 255 000 000 |

Not 27 NyckeltalsdefinitionerJusterat eget kapital

Eget kapital med tillägg för det egna kapitalets andel av obeskattade reserver

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättningen

Nettomarginal

Resultat efter finansiella poster i förhållande till nettoomsättningen

Avkastning på totalt kapital

Resultat före finansiella kostnader i förhållande till genomsnittlig balansomslutning.

Avkastning på justerat eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till genomsnittligt justerat eget kapital

Soliditet

Justerat eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Nettoomsättning per anställd

Nettoomsättning dividerad med antal anställda

Antal anställda

Antalet anställda räknas som medelantalet anställda under året.

Göteborg 2021-06-10

Paul Jigberg
Ledamot
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avgivits 2021-06-10

Ernst & Young AB

Michaela Nilsson
Auktoriserad revisor



Building a better
working world
